
provozovna provozovna

light Q s.r.o. Ultralab&Syn

Lazarská 15/7, 110 00 Praha 1 Vladislavova 1, 110 00 Praha 1

vchod z pasáže Vlasty Buriana

mob. +420 602 790 087 mob. +420 602 946 541

mob. +420 602 271 152

tel.: +420 224 253 079 tel.: +420 222 517 289

e-mail: info@lightg.cz e-mail: ultralab@ultralab.cz

objednávky: objednavky@lightq.cz

dotazy: dotazy@lightq.cz

www.lightq.cz www.ultralab.cz

www.tetenal.cz

kód název popis MOC s DPH

AMATÉRSKÁ CHEMIE - CLASSICS

ČB VÝVOJKA NEGATIVNÍ - FILM

TET-100127 Neofin Blue
ČB negativní vývojka, balení 6 x 50 ml koncentrát pro 6 

x 0,5 l, jednorázová
590,00

TET-100132 Neofin Rot
ČB negativní vývojka, balení 5 x 50 ml koncentrát pro 5 

x 0,5 l, jednorázová
590,00

TET-100152 Ultrafin 
ČB negativní vývojka 0,25 l koncentrát, ředění 1:10 až 

1:30
450,00

TET-100154 Ultrafin ČB negativní vývojka 1 l koncentrát, ředění 1:10 až 1:30 750,00

TET-100250 Eukobrom AC ČB negativní vývojka 1 l koncentrát, bez hydrochinonu 720,00

TET-100272 Dokumol ČB negativní vývojka 1 l koncentrát, ředění 1:6 až 1:9 820,00

TET-102106 Paranol S
ČB negativní vývojka 0,25 l koncentrát, ředění 1:25 až 

1:50
280,00

TET-102112 Ultrafin T‐Plus ČB negativní vývojka 0,5 l koncentrát, ředění 1:4 až 1:6 700,00

TET-100111 Neopress HC ČB negativní vývojka 1 l koncentrát, ředění 1:15 až 1:30 900,00

TET-102176 Neotenal liquid
ČB vývojka pro strojní zpracování, 5 l koncentrát, ředění 

1:4
3 210,00

TET-100216 Neotenal Starter
ČB startér pro Neotenal liquid, 1 l koncentrát, ředění viz. 

návod
590,00

ČB TABLETY

TET-105500
Parvofin Tabs (B&W Film 

Developer)

ČB negtivní vývojka, 10 tablet A/B ředění v horké vodě, 

na 20 filmů 135-36
1 040,00

TET-105520
Superfix Tabs (B&W Fixer 

for films and paper)

ČB ustalovač, 20 tablet A/B ředění v horké vodě, na 20 

filmů 135-36, nebo 10 m
2 
papíru

820,00

ČB VÝVOJKA POZITIVNÍ  - PAPÍR

TET-100294 Eukobrom liquid ČB vývojka pozitivní 0,25 l koncentrát, ředění 1:4 až 1:9 250,00

TET-100296 Eukobrom liquid ČB vývojka pozitivní 1 l koncentrát, ředění 1:4 až 1:9 670,00

TET-100298 Eukobrom liquid ČB vývojka pozitivní 5 l koncentrát, ředění 1:4 až 1:9 2 810,00

TET-102134 Variobrom WA ČB pozitivní vývojka 1 l koncentrát, ředění 1:9 670,00

light Q s.r.o.

Uralská 687/3, 160 00 Praha 6

http://www.lightq.cz/
http://www.ultralab.cz/
http://www.tetenal.cz/


kód název popis MOC s DPH

TET-106887 Eukoprint VR
ČB vývojka pro strojní zpracování, 5 l koncentrát, ředění 

1:4
3 450,00

COLORTEC CHEMICALS

TET-102035 Colortec E‐6 3‐Bath Kit 3 lázňová sada pro 1 l 1 350,00

TET-102036 Colortec E‐6 3‐Bath Kit 3 lázňová sada pro 2,5 l 2 930,00

TET-102042 Colortec E‐6 3‐Bath Kit 3 lázňová sada pro 15 l 1 950,00

TET-102124 Colortec RA‐4 Sada pro zpracování barevných fotografií, pro 5 l 2 970,00

TET-102221 Colortec C‐41 Kit Sada pro barevný negativ, pro 1 l 1 100,00

TET-102230 Colortec C‐41 Kit Sada pro barevný negativ, pro 2,5 l 2 970,00

CIN-90607467 Cinestill C-41 kit Sada pro zpracování filmů Cinestill pro 1 l 1 430,00

POMOCNÉ PROSTŘEDKY

TET-101038 Hardener liquid ČB utvrzovač tekutý 1 l koncentrát pro ustalovače 620,00

TET-101044
Indicet, odourless stop bat

h w. indicator

ČB bezzápachová přerušovací lázeň, 0,25 l koncentrát 

pro 5 l, ředění 1:19
220,00

TET-101045
Indicet, odourless stop bat

h w. indicator

ČB bezzápachová přerušovací lázeň, 1 l koncentrát pro 

20 l, ředění 1:19
880,00

TET-101070 Lavaquick ČB leštidlo, 1 l koncentrát, pro 20 l, ředění 1:19 790,00

TET-101080 Mirasol 2000 antistatic ČB  smáčedlo, 0,25 l koncentrát, ředění 1:400 475,00

TET-102140 Stabinal
ČB stabilizátor, 0,5 lkoncentrát pro 10 l, emulse 

připravená k použití
390,00

ČB CREATIVNÍ PROSTŘEDKY

TET-102025 Sepia Toner
ČB toner, 2 0,5 l kncentrát, pro 2 x 2,5 l, obsahuje bělič 

a toner
1 480,00

ČB USTALOVAČE

TET-102483 Variofix Powder ČB ustalovač v prášku, balení 2 x 0,5 kg pro 2 x 5 l 660,00

TET-102760 Superfix Plus ČB ustalovač 0,25 l koncentrát, ředění 1:4 až 1:9 210,00

TET-102762 Superfix Plus ČB ustalovač 1 l koncentrát, ředění 1:4 až 1:9 575,00

TET-103067 Superfix odourless
ČB ustalovač bezzápachový 1 l koncentrát pro 5 l, 

ředění 1:4
610,00

TET-102863 Variospeed ČB ustalovač  0,25 l koncentrát, pro papíry, ředění  1:9 250,00

TET-102764 Superfix Plus ČB rychloustalovač pro filmy a papíry, ředění 1:4 až 1:9 1 980,00

LABORATORNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

TET-101243 Fixing Bath Test Strips Testovací proužky pro ustalovací lázně, 100 proužků 1 010,00

TET-100994 Drysonal Urychlovač sušení filmů, 1 l 190,00

TET-101313 Cleaning Cloth Čistící utěrka, 30 x 30 cm, žlutá 120,00

TET-101315 Optic Micro Fibre Cloth Optická čistící mikro vlákno, 29 x30 cm, bílá 160,00

TET-101316 Anti Static Cloth Premium Antistatická utěrka premium, 24 x 30 cm, červená 150,00

TET-101317 Anti Static Cloth Premium Antistatická utěrka premium, 20 x 25 cm, oranžová 140,00

TET-105194 Antistatic-Spray Antistatický spray, 400 ml 230,00

TET-103400 Chem Cleaner
Čistič na nerez, plast a sklo, odstraňuje dehet od 

vývojky a dalších usazenin, 1 l, spray
850,00

TET-103401 Chem Cleaner
Čistič na nerez, plast a sklo, odstraňuje dehet od 

vývojky a dalších usazenin, 5 l, spray, ředění 1:4
3 630,00

TET-105198 Film Cleaner Spray Čistič  filmů ve spray, 400 ml 435,00

TET-105196 Graphic Arts Cleaner
Čistič ČB a barevných filmů, odstraňuje otisky, zbytky, 

lepidla apod., 1 l
620,00

TET-102245 Film cleaner spray Čistič  filmů ve spray, bez ventilu, 400 ml 180,00

TET-102216 Glue Stříkací pevné lepidlo,  400 ml 350,00

TET-103043 Antidust Profi Protiprachový spray, 500 ml 690,00



kód název popis MOC s DPH

TET-104571 Algenex Plus
Zabraňuje tvorbě mikrobiologických kalů, řas a plísní, 1 

l koncentrát
1 190,00

TET-105140 Scan-Clean Ultra Čistič skenerů, 1 l 235,00

TET-105192 Protect laque Ochranný lak ve spray, matný, 400 ml 295,00

TET-104010 Processor Cleaner

Processor Cleaner Monochrome, 2 složkový prášek, 

speciální pro X-ray, ČB a předtiskové procesory, pro 4 x 

10 l

1 700,00


